2025-02

2025-03

2025-04

2025-05

2025-06

2025-07

2025-08

2025-09

2025-10

2025-11

Séance du conseil municipal du 15 Avril 2025

Décisions:
Compte Financier Unique 2024 - Commune
solde exécution fonctionnement : 238 542,74 € / investissement 33 179,37 €

Affectation du résultat de fonctionnement de 'exercice
Subvention aux associations 2025
Participation SIVOS de 'Union 2025

Vote des taux d'imposition 2025 - Taxes directes locales
TH 6,13% / TFB 42,53% / TFNB 41,22%

Budget Primitif 2025 - Commune
Section fonctionnement 354 612,00 € / Section investissement 134 090,59 €

CDGT76 - Délibération portant adhésion & la convention de participation prévoyance
souscrite par le Centre de Gestion 76 - Contrat groupe "Prévoyance"

CDG76 - Délibération portant adhésion a la convention de participation santé
souscrite par le Centre de Gestion 76 - Contrat groupe "Mutuelle Santé"

LHSM - Finances - Révision attributions de compensation - Gestion des déchets

CME]J - Devis Peinture mur préau école
montant : 2865 €

Le Maire,
Valérie HUON-DEMARE

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a l'unanimité

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a la majorité

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a I'unanimité

Adoptée a I'unanimité

Vu pour é&tre affiché le 17 avril 2025 conformément aux prescriptions de I’article L.2121-25 du Code général des
collectivités territoriales.



