Séance du conseil municipal du 15 Avril 2025

Décisions:

2025-02	Compte Financier Unique 2024 - Commune solde exécution fonctionnement : 238 542,74 € / investissement 33 179,37 €	Adoptée à l'unanimité
2025-03	Affectation du résultat de fonctionnement de l'exercice	Adoptée à l'unanimité
2025-04	Subvention aux associations 2025	Adoptée à l'unanimité
2025-05	Participation SIVOS de l'Union 2025	Adoptée à l'unanimité
2025-06	Vote des taux d'imposition 2025 - Taxes directes locales TH 6,13% / TFB 42,53% / TFNB 41,22%	Adoptée à la majorité
2025-07	Budget Primitif 2025 - Commune Section fonctionnement 554 612,00 € / Section investissement 134 090,59 €	Adoptée à l'unanimité
2025-08	CDG76 - Délibération portant adhésion à la convention de participation prévoyance souscrite par le Centre de Gestion 76 - Contrat groupe "Prévoyance"	Adoptée à l'unanimité
2025-09	CDG76 - Délibération portant adhésion à la convention de participation santé souscrite par le Centre de Gestion 76 - Contrat groupe "Mutuelle Santé"	Adoptée à l'unanimité
2025-10	LHSM - Finances - Révision attributions de compensation - Gestion des déchets	Adoptée à l'unanimité
2025-11	CMEJ - Devis Peinture mur préau école montant : 2865 €	Adoptée à l'unanimité

Le Maire, Valérie HUON-DEMARE

Vu pour être affiché le 17 avril 2025 conformément aux prescriptions de l'article L.2121-25 du Code général des collectivités territoriales.